

מועצה מקומית עילוט
מכרז שלב 1-שצ"פ 602 גוש 17486 ת. 19

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01	עבודות עפר				
01.030	חפירה ו/או חציבה				
01.030.1100	חפירה ו/או חציבה כללית או ליסודות עוברין לעומק עד 3 מ' לכמות מעל 80 מ"ק ועד 1000 מ"ק. המחיר כולל פירוק אספלט קיים, פירוק משטחי בטון קיימים בתוואי היסודות, המחיר כולל פינוי הפסלת למקום שפיכה מאושר	מ"ק	500.00	35.00	17,500.00
	סה"כ לחפירה ו/או חציבה				17,500.00
	סה"כ לעבודות עפר				17,500.00
02	עבודות בטון יצוק באתר				
02.010	פלדת זיון				
02.010.0011	מוטות פלדה עגולים ומצולעים בכל הקטרים והאורכים לזיון הבטון	טון	12.00	4,700.00	56,400.00
	סה"כ לפלדת זיון				56,400.00
02.011	מצעים לעבודות בטון				
02.011.0070	מצע ארגזי קרטון כוורת עטופים בפוליאיתילן בגובה 20 ס"מ מתחת למרצפים	מ"ר	20.00	52.00	1,040.00
02.011.0080	מצע ארגזי פוליסטירן מוקצף בגובה 15,20 ס"מ מתחת לקורות יסוד, רוחב הקורות 20,25 ס"מ	מ'	50.00	32.00	1,600.00
	סה"כ למצעים לעבודות בטון				2,640.00
02.012	יסודות, רפסודה וראשי כלונסאות				
02.012.0300	יסוד מסוג רפסודה בטון ב-30 (שקיעה 5", חשיפה 2-4) בעובי 0.5 מ' ועד 1.0 מ'	מ"ק	12.00	1,000.00	12,000.00
02.012.0400	ראשי כלונסאות בטון ב-30 (שקיעה 5", חשיפה 2-4) במידות שונות	מ"ק	8.00	1,300.00	10,400.00
	סה"כ ליסודות, רפסודה וראשי כלונסאות				22,400.00
02.041	קורות יסוד				

מבן ראם עאני
מחנך מבן עילוט
רשמו מס' 87289

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	סעיף
11,000.00	1,100.00	10.00	מ"ק	קורות יסוד ב-30 (שקיעה 5", חשיפה 2-4) יצוקות עם הרצפה, על גבי מצע או על הקרקע. רוחב הקורות 20 ס"מ (המצע נמדד בנפרד)	02.041.0010
11,000.00				סה"כ לקורות יסוד	
				עמודי בטון	02.062
11,520.00	1,280.00	9.00	מ"ק	עמודים בדלים בטון גלוי חשוף ב-30 (שקיעה 5", חשיפה 2-4) בחתך 60/60 ס"מ. המחיר כולל שימוש בתבניות מתועשות, לרבות שינוע, שאיבת הבטון וכל חמר עזר עד לביצוע לגמר מושלם.	02.062.0098
11,520.00				סה"כ לעמודי בטון	
				קורות ומעקות בטון	02.071
9,060.00	1,510.00	6.00	מ"ק	קורות תחתונות תלויות בטון לוי חשוף ב-30 (שקיעה 5", חשיפה 2-4) בחתך 30/70 ס"מ. המחיר כולל שימוש בתבניות מתועשות לרבות שינוע עד לגמר מושלם.	02.071.0022
9,060.00				סה"כ לקורות ומעקות בטון	
113,020.00				סה"כ לעבודות בטון יצוק באתר	
				כלונסאות ואלמנטי סלארי, לביסוס מבנים ולדיפון	23
				מיקרופיילים (כלונסאות בקדיחת הקשה)	23.041
				הערות: 1. הכלונס נמדד לפי אורכו המלא. אין מדידה לפי שלבי עומק. 2. קידוח כלונסאות מיניפיילים/מיקרופיילים בשיטת (קדיחת) הקשה בקוטר 40 ס"מ בתוך המבנה מגובה 2.5 מ' - ראה תת פרק 01.074. 3. המחירים שלהלן מתייחסים לקידוח בכל סוגי הסלע. 4. המחירים שלהלן הינם מחירי קבלן ראשי.	
67,200.00	400.00	168.00	מ'	כלונסאות מיקרופיילים בקדיחת הקשה בטון ב-40 קידוח ויציקה קוטר 45 ס"מ בעומק מעל 12 מ' ועד 17 מ' לרבות הכנסת הזיון ופינוי עודפי חפירה	23.041.0061
67,200.00				סה"כ למיקרופיילים (כלונסאות בקדיחת הקשה)	
				פלדת זיון	23.095
16,500.00	5,500.00	3.00	טון	כלוב זיון לכלונסאות, בכל הקטרים	23.095.0030
16,500.00				סה"כ לפלדת זיון	
83,700.00				סה"כ לכלונסאות ואלמנטי סלארי, לביסוס מבנים ולדיפון	

מבני ראש עאנו
מחנדים מ-2 עילוט
רשיון מס' 87-2023

ריכוז תתי פרקים לכתב כמיות שלב 1-שצ"פ 602 גוש 17486 ח. 19

17,500.00	עבודות עפר	01
17,500.00	חפירה ו/או חציבה	01.030
113,020.00	עבודות בטון יצוק באתר	02
56,400.00	פלדת זיון	02.010
2,640.00	מצעים לעבודות בטון	02.011
22,400.00	יסודות, רפסודה וראשי כלונסאות	02.012
11,000.00	קורות יסוד	02.041
11,520.00	עמודי בטון	02.062
9,060.00	קורות ומעקות בטון	02.071
83,700.00	כלונסאות ואלמנטי סלארי, לביסוס מבנים ולדיפון	23
67,200.00	מיקרופיילים (כלונסאות בקדיחת הקשה)	23.041
16,500.00	פלדת זיון	23.095
214,220.00	סה"כ	
36,417.40	מע"מ בשיעור 17%	
250,637.40	סה"כ כולל מע"מ	

מבן לאס עאני
מחנך מ.מ. עילוט
רשיון מס' 87289

סה"כ לכתב כמיות שלב 1-שצ"פ 602 גוש 17486 ח. 19

סה"כ לכתב כמיות שלב 1-שצ"פ 602 גוש 17486 ח. 19

17,500.00 עבודות עפר 01

113,020.00 עבודות בטון יצוק באתר 02

83,700.00 כלונסאות ואלמנטי סלארי, לביסוס מבנים ולדיפון 23

214,220.00 סה"כ עלות

סה"כ הנחה/תוספת

סה"כ לאחר הנחה/תוספת

מע"מ

סה"כ כולל מע"מ

סה"כ במילים:

תאריך מדד:

מדד מכרז / הצעה:

הנהלת החברה

הממונה על הכספים

מנהל הפרוייקט

מאשר כתב הכמויות

ממו לוח עאני
 מתוס. גוש עילוט
 רשיו מס' 87289